
附表1

重庆市合川区公安局(本级)财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 53,147.54 一、本年支出 53,147.54 53,147.54

一般公共预算资金 53,147.54 公共安全支出 45,283.99 45,283.99

政府性基金预算资金 社会保障和就业支出 4,318.78 4,318.78

国有资本经营预算资金 卫生健康支出 1,539.27 1,539.27

资源勘探工业信息等支出 30.00 30.00

住房保障支出 1,975.50 1,975.50

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 53,147.54 支出合计 53,147.54 53,147.54



附表2

重庆市合川区公安局(本级)一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2023年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 53,147.54 31,678.22 21,469.32

204 公共安全支出 45,283.99 23,844.67 21,439.32

 20402  公安 45,283.99 23,844.67 21,439.32

  2040201   行政运行 28,914.07 23,566.39 5,347.68

  2040202   一般行政管理事务 11,924.28 11,924.28

  2040219   信息化建设 2,942.61 2,942.61

  2040220   执法办案 324.75 324.75

  2040250   事业运行 278.28 278.28

  2040299   其他公安支出 900.00 900.00

208 社会保障和就业支出 4,318.78 4,318.78

 20805  行政事业单位养老支出 4,201.40 4,201.40

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,325.43 2,325.43

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,162.71 1,162.71

  2080599   其他行政事业单位养老支出 713.26 713.26

 20899  其他社会保障和就业支出 117.38 117.38

  2089999   其他社会保障和就业支出 117.38 117.38

210 卫生健康支出 1,539.27 1,539.27

 21011  行政事业单位医疗 1,539.27 1,539.27

  2101101   行政单位医疗 1,269.06 1,269.06

  2101102   事业单位医疗 14.11 14.11

  2101103   公务员医疗补助 256.10 256.10

215 资源勘探工业信息等支出 30.00 30.00

 21505  工业和信息产业监管 30.00 30.00

  2150517   产业发展 30.00 30.00

221 住房保障支出 1,975.50 1,975.50

 22102  住房改革支出 1,975.50 1,975.50

  2210201   住房公积金 1,975.50 1,975.50



附表3

重庆市合川区公安局(本级)一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2023年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 31,678.22 25,974.14 5,704.08

301 工资福利支出 25,659.09 25,148.52 510.57

 30101  基本工资 4,479.81 4,479.81

 30102  津贴补贴 6,675.94 6,675.94

 30103  奖金 6,524.99 6,524.99

 30106  伙食补助费 510.57 510.57

 30107  绩效工资 147.40 147.40

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 2,325.43 2,325.43

 30109  职业年金缴费 1,162.71 1,162.71

 30110  职工基本医疗保险缴费 1,030.61 1,030.61

 30111  公务员医疗补助缴费 256.10 256.10

 30112  其他社会保障缴费 148.87 148.87

 30113  住房公积金 1,975.50 1,975.50

 30114  医疗费 205.16 205.16

 30199  其他工资福利支出 216.00 216.00

302 商品和服务支出 5,022.37 28.86 4,993.51

 30201  办公费 325.00 325.00

 30205  水费 105.00 105.00

 30206  电费 208.00 208.00

 30207  邮电费 205.00 205.00

 30209  物业管理费 200.00 200.00

 30211  差旅费 310.00 310.00

 30213  维修（护）费 500.00 500.00

 30214  租赁费 285.30 285.30

 30216  培训费 256.59 256.59

 30217  公务接待费 70.00 70.00

 30218  专用材料费 30.00 30.00

 30224  被装购置费 202.60 202.60

 30226  劳务费 300.00 300.00

 30227  委托业务费 200.00 200.00

 30228  工会经费 206.12 206.12

 30229  福利费 309.18 309.18

 30231  公务用车运行维护费 35.50 35.50

 30239  其他交通费用 845.22 845.22

 30299  其他商品和服务支出 428.86 28.86 400.00

303 对个人和家庭的补助 796.76 796.76

 30305  生活补助 64.96 64.96

 30307  医疗费补助 47.40 47.40

 30399  其他对个人和家庭的补助 684.40 684.40

310 资本性支出 200.00 200.00

 31002  办公设备购置 100.00 100.00

 31003  专用设备购置 100.00 100.00



附表4

重庆市合川区公安局(本级)一般公共预算财政拨款基本支出预算
表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 31,678.22
501 机关工资福利支出 25,659.09
 50101  工资奖金津补贴 17,828.14
 50102  社会保障缴费 4,923.72
 50103  住房公积金 1,975.50
 50199  其他工资福利支出 931.73
502 机关商品和服务支出 5,022.37
 50201  办公经费 2,998.82
 50203  培训费 256.59
 50204  专用材料购置费 232.60
 50205  委托业务费 500.00
 50206  公务接待费 70.00
 50208  公务用车运行维护费 35.50
 50209  维修（护）费 500.00
 50299  其他商品和服务支出 428.86
503 机关资本性支出（一） 200.00
 50306  设备购置 200.00
509 对个人和家庭的补助 796.76
 50901  社会福利和救助 112.36
 50999  其他对个人和家庭补助 684.40



附表5

重庆市合川区公安局(本级)一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2023年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

990.00 920.00 300.00 620.00 70.00



附表6

重庆市合川区公安局(本级)政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计

   

     

重庆市合川区公安局2023年度无政府性基金预算安排的支出，故此表无数据



附表7

重庆市合川区公安局(本级)部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 53,147.54 合计 53,147.54

一般公共预算资金 53,147.54 公共安全支出 45,283.99
政府性基金预算资金 社会保障和就业支出 4,318.78
国有资本经营预算资金 卫生健康支出 1,539.27
财政专户管理资金 资源勘探工业信息等支出 30.00
事业收入资金 住房保障支出 1,975.50
上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 



附表8

重庆市合川区公安局(本级)部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上

缴收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 53,147.54 53,147.54

204 公共安全支出 45,283.99 45,283.99

 20402  公安 45,283.99 45,283.99

  2040201   行政运行 28,914.07 28,914.07

  2040202   一般行政管理事务 11,924.28 11,924.28

  2040219   信息化建设 2,942.61 2,942.61

  2040220   执法办案 324.75 324.75

  2040250   事业运行 278.28 278.28

  2040299   其他公安支出 900.00 900.00

208 社会保障和就业支出 4,318.78 4,318.78

 20805  行政事业单位养老支出 4,201.40 4,201.40

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,325.43 2,325.43

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,162.71 1,162.71

  2080599   其他行政事业单位养老支出 713.26 713.26

 20899  其他社会保障和就业支出 117.38 117.38

  2089999   其他社会保障和就业支出 117.38 117.38

210 卫生健康支出 1,539.27 1,539.27

 21011  行政事业单位医疗 1,539.27 1,539.27

  2101101   行政单位医疗 1,269.06 1,269.06

  2101102   事业单位医疗 14.11 14.11

  2101103   公务员医疗补助 256.10 256.10

215 资源勘探工业信息等支出 30.00 30.00

 21505  工业和信息产业监管 30.00 30.00

  2150517   产业发展 30.00 30.00

221 住房保障支出 1,975.50 1,975.50

 22102  住房改革支出 1,975.50 1,975.50

  2210201   住房公积金 1,975.50 1,975.50



附表9

重庆市合川区公安局(本级)部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 53,147.54 31,678.22 21,469.32

204 公共安全支出 45,283.99 23,844.67 21,439.32

 20402  公安 45,283.99 23,844.67 21,439.32

  2040201   行政运行 28,914.07 23,566.39 5,347.68

  2040202   一般行政管理事务 11,924.28 11,924.28

  2040219   信息化建设 2,942.61 2,942.61

  2040220   执法办案 324.75 324.75

  2040250   事业运行 278.28 278.28

  2040299   其他公安支出 900.00 900.00

208 社会保障和就业支出 4,318.78 4,318.78

 20805  行政事业单位养老支出 4,201.40 4,201.40

  2080505
  机关事业单位基本养老保险缴费支
出

2,325.43 2,325.43

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,162.71 1,162.71

  2080599   其他行政事业单位养老支出 713.26 713.26

 20899  其他社会保障和就业支出 117.38 117.38

  2089999   其他社会保障和就业支出 117.38 117.38

210 卫生健康支出 1,539.27 1,539.27

 21011  行政事业单位医疗 1,539.27 1,539.27

  2101101   行政单位医疗 1,269.06 1,269.06

  2101102   事业单位医疗 14.11 14.11

  2101103   公务员医疗补助 256.10 256.10

215 资源勘探工业信息等支出 30.00 30.00

 21505  工业和信息产业监管 30.00 30.00

  2150517   产业发展 30.00 30.00

221 住房保障支出 1,975.50 1,975.50

 22102  住房改革支出 1,975.50 1,975.50

  2210201   住房公积金 1,975.50 1,975.50



附表10

重庆市合川区公安局(本级)一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 21,469.32
301 工资福利支出 5,347.68
 30101  基本工资 5,347.68
302 商品和服务支出 10,382.58
 30201  办公费 607.00
 30205  水费 40.00
 30206  电费 255.00
 30207  邮电费 229.89
 30209  物业管理费 30.00
 30211  差旅费 1,848.75
 30213  维修（护）费 902.91
 30214  租赁费 1,358.77
 30216  培训费 20.00
 30218  专用材料费 100.00
 30224  被装购置费 476.42
 30226  劳务费 115.00
 30227  委托业务费 1,893.86
 30231  公务用车运行维护费 584.50
 30299  其他商品和服务支出 1,920.48
303 对个人和家庭的补助 40.00
 30399  其他对个人和家庭的补助 40.00
310 资本性支出 5,699.06
 31001  房屋建筑物购建 1,000.00
 31003  专用设备购置 1,630.00
 31007  信息网络及软件购置更新 1,869.06
 31013  公务用车购置 300.00
 31099  其他资本性支出 900.00



附表11

重庆市合川区公安局(本级)一般公共预算财政拨款项目支出预
算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 21,469.32
501 机关工资福利支出 5,347.68
 50101  工资奖金津补贴 5,347.68
502 机关商品和服务支出 10,382.58
 50201  办公经费 4,369.41
 50203  培训费 20.00
 50204  专用材料购置费 576.42
 50205  委托业务费 2,008.86
 50208  公务用车运行维护费 584.50
 50209  维修（护）费 902.91
 50299  其他商品和服务支出 1,920.48
503 机关资本性支出（一） 5,699.06
 50301  房屋建筑物购建 1,000.00
 50303  公务用车购置 300.00
 50306  设备购置 3,499.06
 50399  其他资本性支出 900.00
509 对个人和家庭的补助 40.00
 50999  其他对个人和家庭补助 40.00



附表12

重庆市合川区公安局(本级)项目支出明细表
单位：万元

部门编
码 部门名称 单位

编码 单位名称 功能科目
编码 功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金

单位资金

小计 财力安排 有专项用途
的非税收入 一般债券

外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计 政府性基金

预算 专项债券 小计 事业收入资
金

上级补助收
入资金

附属单位上缴
收入资金

事业单位经
营收入资金

其他收入资
金

合计 21,469.32 21,469.32 19,999.32  1,470.00              
452 重庆市合川区公安局 21,469.32 21,469.32 19,999.32  1,470.00              

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 重庆车管所八分所运维经费 一般性项目 30.00 30.00 30.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 智慧安防社区（小区）项目运行
电费 一般性项目 40.00 40.00 40.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 视频监控建设项目电费 一般性项目 80.00 80.00 80.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 合川区DZ信息FKQ建设 一般性项目 78.89 78.89 78.89                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 2023年度中央转移支付资金（提
前下达） 一般性项目 300.00 300.00 300.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 预算稳定调节基金收入安排的支出（行财科3）重点专项 294.07 294.07 294.07                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 公安交通执法费用 一般性项目 200.00 200.00 200.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 DNA实验室及刑事技术耗材 一般性项目 50.00 50.00 50.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 反诈骗案件支撑服务系统建设经费一般性项目 200.00 200.00 200.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 车辆运行维护费 一般性项目 584.50 584.50 584.50                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 合川区二维码门楼牌制作经费 一般性项目 10.00 10.00 10.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 合川区校园视频监控网络传输项目一般性项目 5.88 5.88 5.88                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 道路监控数据专线租赁经费 一般性项目 33.57 33.57 33.57                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 2023年度中央转移支付资金（提
前下达） 一般性项目 2,160.00 2,160.00 2,160.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 防疫物资及装备购置经费 一般性项目 46.76 46.76 46.76                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 辅警人员体检费 一般性项目 119.60 119.60 119.60                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 重庆三江战训基地运行维护费 一般性项目 30.00 30.00 30.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 警用设施设备购置费 一般性项目 150.00 150.00 150.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 关键信息基础设施安全保护专项 一般性项目 10.00 10.00 10.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 禁毒工作经费 一般性项目 300.00 300.00 300.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 城市社区网络租赁费 一般性项目 603.34 603.34 603.34                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 基础环境运维服务项目 一般性项目 888.52 888.52 888.52                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 留置看护人员经费 一般性项目 271.10 271.10 271.10                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 移动警务终端项目网络运行费 一般性项目 229.89 229.89 229.89                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 武警营房建设项目 一般性项目 17.75 17.75 17.75                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 区道安办及农村劝导站经费 一般性项目 360.00 360.00 360.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040220 执法办案
办案业务经费（长江大保护、经
济犯罪案件侦查、司法救助等）
（新增转移支付）

一般性项目 156.00 156.00 156.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040201 行政运行 部门聘用人员经费 一般性项目 5,347.68 5,347.68 5,347.68                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 基层所队房屋维修改造 一般性项目 50.00 50.00 50.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 道路交通科技设备运行电费 一般性项目 75.00 75.00 75.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 道路交通管理设施维护费 一般性项目 300.00 300.00 300.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040299 其他公安支出 智慧安防社区（小区）、移动检
查站建设项目（一般债券） 重点专项 900.00 900.00   900.00              

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 一般办案差旅费 一般性项目 680.00 680.00 680.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 派出所迁建及续建 一般性项目 1,000.00 1,000.00 1,000.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 警犬繁育及训养 一般性项目 70.00 70.00 70.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 部门聘用人员公用经费 一般性项目 736.00 736.00 736.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 社会犬只管理 一般性项目 20.00 20.00 20.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 合川区“护网2023”网络安全实
网攻防演练 一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 跨区域案件侦办费（含扫黑除恶
、长江非法捕捞） 一般性项目 500.00 500.00 500.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 业务装备建设（新增转移支付） 一般性项目 500.00 500.00 500.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 智慧监所及武警智慧磐石项目（
一般债券） 重点专项 570.00 570.00   570.00              

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 部门聘用人员经费 一般性项目 40.74 40.74 40.74                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 看守所智慧监所建设（二期）经费一般性项目 380.00 380.00 380.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 反诈骗宣传专项经费 一般性项目 50.00 50.00 50.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 拘押收教场所管理 一般性项目 600.00 600.00 600.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 警用PDT项目网络租赁费 一般性项目 123.43 123.43 123.43                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 机房扩容建设项目 一般性项目 194.47 194.47 194.47                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2150517 产业发展
"住业游乐购"智慧城市应用场景
建设-智慧安防社区（小区）项
目

一般性项目 30.00 30.00 30.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 2023年委托审计费 一般性项目 20.00 20.00 20.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 执法办案软件系统升级维护费 一般性项目 150.00 150.00 150.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 智慧安防社区（小区）建设经费 一般性项目 1,000.00 1,000.00 1,000.00                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040202 一般行政管理事务 警务辅助人员装备费 一般性项目 129.66 129.66 129.66                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040220 执法办案 办案业务经费 一般性项目 168.75 168.75 168.75                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 信息化建设及维护经费 一般性项目 90.17 90.17 90.17                

 452
 重庆市合川区公安
局

452001 重庆市合川区公安局(本级) 2040219 信息化建设 预算稳定调节基金收入安排的支出（行财科3）重点专项 478.55 478.55 478.55                



附表13

重庆市合川区公安局(本级)整体绩效目标表

单位：万元

部门(单位)名称 重庆市合川区公安局 部门支出预算数 53,147.54

当年整体绩效目标
基本支出预算执行率95%以上，预决算信息公开性达100%，群众对公安工作满意度测评95%以上，公安行政案件查处数量4500
件以上，刑事案件办案（业务）数量1200件以上，侵财犯罪打击人数600人以上，矛盾纠纷派出所化解95%以上，抓获涉毒类
人员400人以上。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

基本支出预算执行率 10 率 > 95%以上

预决算信息公开性 10 率 = 1
群众对公安工作满意度测评 10 % > 95%以上
公安行政案件查处数量 15 件 > 4500件以上

刑事案件办案（业务）数量 15 件 > 1200件以上
侵财犯罪打击人数 15 人 > 600人以上
矛盾纠纷派出所化解 10 率 > 95%以上
抓获涉毒类人员 15 人 > 400人以上



附表14

2023年区级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区公安局 单位：万元

专项资金名称 业务主管部门

当年预算  
区级支出（万元）  

补助各镇（万元）  

项目概况

立项依据

当年绩效目标

绩效指标
指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

重庆市合川区公安局2023年度无重点专项资金安排的支出，故此表无数据



附表15

2023年区级一般性项目绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区公安局 单位：万元

专项资金名称 派出所建设及维修维护 业务主管部门 重庆市合川区公安局

当年预算 1,000.00
区级支出（万元） 1,000.00

补助乡镇（万元）  

项目概况

1.续建项目：隆兴派出所占地总面积3.75亩，建筑总面积1716.97㎡；钱塘派出所占地总面积6.3亩，建筑总
面积约2636㎡；双槐派出所占地总面积6亩，建筑总面积约2636㎡。2.在建项目：合阳派出所占地总面积10亩
，建筑总面积11056㎡；大石派出所占地总面积5.8亩，建筑总面积地上约2636㎡，地下1318.98㎡；狮滩派出
所占地面积5亩，建筑总面积约1200㎡。

立项依据 合川发改发〔2020〕765号（合阳），合川发改发〔2021〕111号（狮滩、大石），合川发改发〔2018〕547号
（隆兴）                         合川发改发〔2019〕340号（钱塘）合川发改发〔2019〕82号（双槐）

当年绩效目标 2023年度绩效目标：1、隆兴、钱塘、双槐派出所验收合格并投入使用；2、大石派出所完成主体工程施工完
成、合阳派出所完成主体框架工程施工完成、狮滩派出所完成主体基础工程施工完成。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

隆兴、钱塘、双槐派出
所验收合格率

30 率 ≥ 100%

隆兴、钱塘、双槐派出
所投入使用率 30 率 ≥ 100%

大石派出所完成主体工
程施工率；合阳派出所
完成主体框架工程施工
率；狮滩派出所完成主
体基础工程施工率。

20 率 ≥ 90%

提高基层派出所整体执
法能力和水平，便于群
众办事，群众安全感、
满意度、社会效益率

10 率 ≥ 90%

基层民警对建设设施满
意度

10 度 ≥ 90%



附表16

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 300.00 300.00

A 货物 300.00 300.00


